

**Global Cooling Consult ApS**  
Dalgaarden 3, 9530 Støvring

**CVR-nr. 32 29 86 48**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

---

**Poul Fisker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Cooling Consult ApS Dalgaarden 3 9530 Støvring  Telefon: 23231522  CVR-nr.: 32 29 86 48 Stiftet: 18. marts 2013 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Jensen Poul Fisker Palle Føns Bendix
<b>Direktion</b>	Poul Fisker
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Østervold 39, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	Uniref ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet leverer komponenter og teknisk sparring til køletekniske installationer og andre beslægtede tekniske installationer på kommissionsbasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.560</b>	<b>1.149.086</b>
1 Personaleomkostninger	-553.984	-1.050.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.424</b>	<b>98.290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.698
Øvrige finansielle omkostninger	-10.020	-36.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.444</b>	<b>65.328</b>
2 Skat af årets resultat	48.400	-8.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.044</b>	<b>57.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Disponeret fra overført resultat	-172.044	-292.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.044</b>	<b>57.010</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.103	3.177.507
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	268.803
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	483.529
	Udsudte skatteaktiver	48.400	0
	Andre tilgodehavender	33.783	89.738
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.771</u>	<u>12.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>767.057</u>	<u>4.032.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.270</u>	<u>1.670.217</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>773.327</b></u>	<u><b>5.702.594</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>773.327</b></u>	<u><b>5.702.594</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-147.017	25.027
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-67.017</b></u>	<u><b>455.027</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	91.043	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.338.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.896	3.133.159
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.984	104.434
	Selskabsskat	0	120.978
	Anden gæld	19.421	550.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.344</u>	<u>5.247.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>840.344</b></u>	<u><b>5.247.567</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>773.327</b></u>	<u><b>5.702.594</b></u>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.023	955.666
Pensioner	73.344	89.582
Andre omkostninger til social sikring	6.340	4.618
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.277</u>	<u>930</u>
	<b><u>553.984</u></b>	<b><u>1.050.796</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	120.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>-48.400</u>	<u>-112.660</u>
	<b><u>-48.400</u></b>	<b><u>8.318</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>268.803</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>268.803</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>268.803</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>268.803</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	25.027	298.017
Årets overførte overskud eller underskud	-172.044	-292.990
Overført overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u><b>-147.017</b></u>	<u><b>25.027</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	350.000	200.000
Udloddet udbytte	-350.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniref ApS, CVR-nr. 26992427 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.